КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                               ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01 сентября 2009 г.             № 27
С.Ольховка

 « О проведении культурно-

массовых мероприятий».

                           На основании ст.7 Устава Ольховского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Рекомендовать руководителям организаций и предприятий всех форм собственности подвести итоги проведения культурно-массовых мероприятий в 2009 году, отметить наиболее активных участников мероприятий.
      2.До конца года подготовить и провести культурно-массовые мероприятия согласно годового плана проведения культурно-массовых мероприятий.
      3.Отметить хорошую организацию проведения культурно-массовых мероприятий работниками ОСДК (директор Исакова Н.И.), библиотеки (Букрина Г.И.), ветеранской организации (Чащина Р.П.)
      4.Проводить финансирование культурно-массовых мероприятий согласно годового плана культурно-массовых мероприятий.

          5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Ольховского сельсовета                                                        Г.В.Сецко